
Id: CUYWY-CQDMA-HDKPH-JEKEQ-FYQPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/123/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług 
opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad 

ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku: 

1) ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „3. Pomoc w formie usług opiekuńczych nie przysługuje osobom samotnie 
gospodarującym z wyłączeniem osób samotnych i osobom w rodzinie, których dochód przekracza 450% 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, z zastrzeżeniem ust. 4”, 

2) dodaje się ustęp 4 o brzmieniu: „4. W przypadkach szczególnych, uzasadnionych ważnymi względami 
społecznymi, Prezydent Miasta Krakowa może odstąpić od uregulowania zawartego w ust. 3 i wyrazić zgodę 
na objęcie pomocą w formie usług opiekuńczych osób nie będących osobami samotnymi, których dochód 
przekracza 450% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


